החלטה

ביהמ"ש מעיין בתרשומת אשר לצורך זיהויה מסומן על ידי כ-במש/1.

אין ספק, כי מדובר בהתפתחות חקירתית בעל משמעות. מטעמים מובנים של טובת החקירה, יהיה זה לא נכון ואף בלתי
ראוי, כי ביהמ"ש יחשוף ולו באופן חלקי תכניה של התרשומת.

לאחר הדיון, תוחזר התרשומת לנציגת המשיבה.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ד, 02/06/2014 במעמד הנוכחים.

במעצר עד ליום 5.6.14.

יחד עם זאת, אבקש להדגיש כבר עתה, כי אם והיה והיחידה החוקרת תבקש בתום המעצר הנוכחי להוסיף ולהחזיק את
העורר במעצר כי אז יהיה עליה להניח נדבכים ראייתיים משמעותיים עוד יותר, במיוחד בשים לב לאורך תקופת המעצר.

הערר, נדחה.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ד, 02/06/2014 במעמד הנוכחים.